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Dr. Kövér László
az Országgyűlés Elnöke részér e

Budapest

Tisztelt Elnök Úr !

A Házszabály 94. (1) bekezdése alapján az egyes adótörvények és azzal összefüggő egyéb törvénye k
módosításáról szóló, T/4662. számú törvényjavaslathoz az alábbi

m ó d o s í t ó j a v a s l a t o t

terjesztem elő :

1 . A törvényjavaslat 30. §-a az alábbiak szerint módosul :

„(1) A Tao tv . 7. § (1) bekezdése a következő c) ponttal egészül ki :

(Az adózás előtti eredményt csökkenti)

„c) a jogdíjbevételre jogosító immateriális jószág (a bejelentett immateriális jószág kivételével )
értékesítéséb ől, nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásként történő kivezetésébő l származó eredménynek (az
elszámolt bevételnek az elszámolt ráfordítást meghaladó része) az eredménytartalékból az adóévben lekötöt t
tartalékba átvezetett és az adóév utolsó napján lekötött tartalékként kimutatott összege, figyelemmel a (16 )
bekezdésben foglaltakra,'

f2) A Tao tv . 7. § (1) d) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :
f(1) Az adózás előtti eredményt csökkenti]

d) értékcsökkenési leírásként az 1 . és 2 . számú mellékletben foglalt el őírások szerint az adóévre
megállapított összeg – kivéve a személygépjárművek értékcsökkenési leírása –, továbbá az immateriáli s
iószág, a tárgyi eszköz állományból bármely jogcímen történő kivezetésekor – kivéve, ha az
kedvezményezett eszközátruházás miatt következik be, és teljesülnek a 16 ._§ (13)-(15) bekezdésében elő írt
feltételek –, a forgóeszközök közé való átsorolásakor, valamint egyszeres könyvvitelt vezetőnél az
eszközhöz kapcsolódó kötelezettség részleges vagy teljes elengedésekor, átvállalásakor az eszköz számítot t
nyilvántartási értékének a készletre vett hulladék anyag, haszonanyag értékét meghaladó része, feltév e
minden esetben, hogy az eszköz értékcsökkenését az adózó a számvitelr ől szóló törvény szerint az adózá s
előtti eredmény terhére számoltael,'

[(2)](3) A Tao tv. 7. § (1) bekezdése a következő e) ponttal egészül ki :

(Az adózás előtti eredményt csökkenti .)
„e) a bejelentett immateriális jószág értékesítése, nem pénzbeli vagyoni hozzájárulásként történ ő kivezetése
következtében az elszámolt bevételnek az elszámolt ráfordítást meghaladó része, feltéve, hogy az adóz ó
(ideértve a jogelődjét is) az immateriális jószágot az értékesítést (kivezetést) megel őzően legalább egy éven
át folyamatosan eszközei között tartotta nyilván,”

[(3)]~4) A Tao tv . 7. § a következ ő (16) bekezdéssel egészül ki :



„(16) Az adózó az (1) bekezdés c) pontja szerinti összeget a lekötése adóévét követ ő három adóévben
jogdíjbevételre jogosító immateriális jószág szerzésére oldhatja fel, kivéve, ha a feloldott rész után a 19 . §
(1) bekezdésének a lekötés adóévében hatályos rendelkezései szerint elő írt mértékkel az adót, valamint azza l
összefüggésben a késedelmi pótlékot megállapítja, és azokat a feloldást követ ő 30 napon belül megfizeti . Az
adózó a lekötött tartalékba átvezetett összeget a lekötés adóévét követ ő harmadik adóév végéig
jogdíjbevételre jogosító immateriális jószág szerzésére fel nem használt része után az említett mértékkel a z
adót, valamint azzal összefüggésben a késedelmi pótlékot a harmadik adóévet követ ő adóév első hónapj a
utolsó napjáig megállapítja, és megfizeti . A késedelmi pótlékot a kedvezmény érvényesítését tartalmaz ó
adóbevallás benyújtása esedékességének napját követ ő naptól a nem elismert feloldás napjáig, illetve a
felhasználásra rendelkezésre álló időpontig kell felszámítani és a megállapított adóval együtt az említet t
napot követ ő első társaságiadó-bevallásban kell bevallani . ”

2. A törvényjavaslat 31 . §-a az alábbi (4) bekezdéssel egészül ki : :

„(4) A Tao tv . 8. §-a a következő w) ponttal egészül ki :
[(1)Az adózás előtti eredményt növelil
,,w) az adóévben költségként elszámolt, a személygépkocsi-üzemeltetéséhez kapcsolódó költségek közü l
wa)az üzemanyag-költség ,
wb) a javítás, karbantartás költsége ,
wc) a magánszemély saját személygépjárm űvének hivatali célú használatáért adott ellenérték,
wd) a személygépkocsi bérleti vagy lízingdíja jogcímén kifizetett, költségként elszámolt összeg . '

INDOKOLÁS

Jelenleg tömeges a cégautók magáncélú használata, ami a környezetszennyez ő közúti közlekedés újabb
burkolt támogatása, valamint ugyancsak tömeges a fiktív gépjárm űhasználattal elkövetett adócsalás . Ezen
problémák kezelésére egyfel ő l meg kell szüntetni a számla nélküli elszámolás lehet őségét, másfelő l indokolt
lehet a társasági adóalap bővítése egyes személygépkocsival kapcsolatos költségekkel, valamint a
magángépjárművek üzemanyag elszámolásának szigorítása, mely összességében 30 Milliárd Ft körüli
többletbevételt eredményez .

Budapest, 2011 . október 24 .
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